
                            R O M Â N I A 

                        JUDEŢUL TIMIŞ 
                   COMUNA  SATCHINEZ 
                             PRIMAR 

 COD 307.365, COMUNA SATCHINEZ, STR.DALIEI, Nr. 82 
          Telefon: 0256/379.500, Fax: 0256/379.502 

          e-mail: primariasatchinez@yahoo.com 

 
 
                                             D I S P O Z I Ț I A  nr.72 
                                                      DIN DATA DE 10.04.2025              

privind aprobarea Planului  de pregătire în domeniul situaţiilor de urgenţă care se desfăşoară în comuna 
Satchinez în anul 2025 

 

 
CHEAUA FLORIN OLIMPIU, primarul comunei SATCHINEZ, județul TIMIȘ; 
Vazand referatul nr  2025 din data de 07.04.2025  intocmit de catre dl Bendea Dorel seful Serviciului 

Voluntar pentru Situatii de Urgenta al comunei Satchinez , prin care se propune aprobarea Planului  de pregătire 

în domeniul situaţiilor de urgenţă in anul 2025 la nivelul  comunei Satchinez jud Timis  
Analizand adresele nr  1.349.042/14.02.2024 de planificare si conducere a activitatilor in domeniul 

situatiilor de urgenta in anul 2024 , aprobate de catre Presedintele Comitetului Judetean pentru Situatii de 
Urgenta al judetului Timis , prin Planul de Pregatire in domeniul Situatiilor de Urgenta la nivelul judetului Timis 

in anul 2025    

Avand in vedere prevederile :  

• Art 10 lit e , art 27 lit c si ale art 33 din Legea nr 481/2004 privind protectia civila , republicata , cu 
modificarile si complectarile ulterioare  

• Art 14 lit a din Legea 307/2006 privind apararea impotriva incendiilor republicata , cu modificarile si 

complectarile ulterioare  
In temeiul art 155 alin 1 lit d , coraborat cu alin 5 lit b si art 196 alin 1 lit b din OUG 57/2019 privind 

Codul Administrativ  cu modificarile si complectarile ulterioare , Primarul comunei Satchinez  

 
 

DISPUNE: 

 

 
Art.1 – Se aprobă PLANUL DE PREGĂTIRE ÎN DOMENIUL SITUAȚIILOR DE URGENȚĂ , al comunei 

Sarchinez , jud Timis ,in anul 2025  conform anexei, care face parte integrantă din prezenta dispoziție. 
 

 Art. 2 – Prezenta dispoziţie se comunică: 

 

• Instituției Prefectului Județului Timiș – Direcția de Contencios Administrativ și Legalitate Actelor ;  

• Inspectoratului pentru Situaţii de Urgenţă „Banat” al Judeţului Timiş; 

• Membrilor Comitetului Local pentru Situaţii de Urgenţă; 

• Conducătorilor instituţiilor publice şi agenţilor economici din responsabilitatea nemijlocită a Comitetului 
Local pentru Situaţii de Urgenţă. 

 
 

 
 

 

 
                                                                                               AVIZAT 
       PRIMAR                                                                           SECRETAR                        
CHEAUA FLORIN OLIMPIU                                               ROBANESCU ANDREI      
 

 

 

 

mailto:primariasatchinez@yahoo.com

